PORTARIA Nº 1.619/2024

DISPÕE  SOBRE  A  ATUALIZAÇÃO  E
NOMEAÇÃO  DOS  REPRESENTANTES  DO
GRUPO TÉCNICO  DA  MOBILIDADE URBANA
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - GTMOB. .

O SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  OBRAS  do
Município de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do
Espírito  Santo,  no  uso  das  suas  atribuições
delegadas  pelos  Decretos  34.156/2024  e  de
acordo com o Decreto 34.293/2024, que instituiu
o  Grupo  Técnico  de  Mobilidade  Urbana,  em
atendimento  à  Lei  Municipal  7.776/2019,  tendo
em  vista  o  que  consta  no  processo  nº
51159/2024,

 RESOLVE:

Art. 1º Fica atualizada a composição e nomeados
os  representantes  do  Grupo  Técnico  da  Mobilidade  Urbana  –  GTMOB conforme
segue:

I - Titular: Igor Soares dos Santos Suplente: Talles Braga Capetini Área
responsável pelo planejamento urbano e mobilidade;

II  -  Titular:  Carlos  Magno  Moraes  Valiatti  Suplente:  Daniel  Couto
Brandão Área responsável pela execução de obras;

III  -  Titular:  Sebastião  de  Oliveira  Almeida  Suplente:  Ricardino  dos
Santos Soares Área responsável pelo trânsito;

IV - Titular: Alexandro Silva Curitiba Suplente: Edson Adenilson Vazzoler
Área responsável pelos serviços urbanos;

V - Titular: Ivanilda Lins Moraes Suplente: Lucimar Barros Costa Área
responsável pela cultura e patrimônio histórico;

VI - Titular: Marcos Vinicius Ressiguir Masson Suplente: Carla Ramos
Pruculi Área responsável pelo meio ambiente;

VII  -  Titular:  Carlos  Renato  Gomes  Simões  Suplente:  Luis  Carlos
Bindaco Área de Governo;

VIII  - Vanderley Teodoro de Souza Marcio Dellatorre Tavares Agência
Reguladora Municipal.

Art.  2º Esta  portaria  entra  em  vigor  na

datadesuapublicação, revogadas as disposições em contrário.

 Cachoeiro de Itapemirim, 16 de julho de 2024.

RODRIGO DE ALMEIDA BOLELLI
Secretário Municipal de Obras

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100370035003300370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100370035003300370033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DISPÕE SOBRE A ATUALIZAÇÃO E NOMEAÇÃO DOS REPRESENTANTES DO GRUPO TÉCNICO DA MOBILIDADE URBANA DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - GTMOB. .

		2024-07-16T15:34:27-0300